
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Michałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024 
poz. 609 ze zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U.2023 poz.757), Rada Gminy Michałów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Michałów, zatwierdzonej na mocy decyzji Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Krakowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, znak 
K.RZT.70.37.2024 z dnia 10 maja 2024r. 

2. Dopłata obowiązuje ponad kwotę 6,00 zł brutto obowiązującej taryfy za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków dla taryfowej grupy odbiorców 1. 

3. Dopłata obowiązuje ponad kwotę 7,50 zł brutto obowiązującej taryfy za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków dla taryfowej grupy odbiorców 2. 

§ 2. Powyższą dopłatę ustala się na okres od 1 do 12 miesiąca obowiązywania cen taryfowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Klamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2580


	UCHWAŁA NR IV/30/2024 RADY GMINY MICHAŁÓW z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-03T07:37:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




